presente processo licitatório à empresa: J. R. SILVA NETO & C IA. L TDA -
EPP, inscrita no CNPJ n° 07.669.156/0001-09, localizada na Rua Ai lton Sena, 
N° 10- Bairro Vi la Davy 11 - IMPERATRIZ- MA, vencedora de todos os itens, 
com proposta apresentada no valor total de R$ 60.766,10 {sessenta mil 
setecentos e sessenta e seis reais e dez centavos) . Considerando que o 
critério de julgamento foi por MENOR PREÇO POR ITEM. 

Câmara Municipal de Governador Edison Lobão, Estado do Maranhão, 
em 13 de Junho de 2019. 

Gleis~va lbiapino 
Presidente da Câmara Municipal de Governador Edison Lobão /MA

[...]

resolve homologar o objeto do presente processo l1citatório 
à empresa J. R. SILVA NETO & CIA. L TOA· EPP, inscrita 
no CNPJ n° 07.669.156/0001-09, localizada na Rua Ailton 
Sena N" 10- Ba1rro V1la Davy 11 - IMPERATRIZ- MA, 
vencedora de todos os Itens, com proposta apresentada no 
valor total de R$ 60.766,10 (sessenta mil setecentos e 
sessenta e seis reais e dez centavos). Considerando que 
o Cllténo de JUlgamento foi por Menor Preço por item. 
Câmara Mun1c1pal de Governador Edison Lobão, Estado do 
Mélranhão, em 13 de Junho de 2019. Gleison da Silva 
lb1apino. Presidente da Câmara Municipal de Governador